
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

29.11.2021 № 795 

Про затвердження тарифу  

Золочівському МВЖКП на копання могил 

 
Розглянувши звернення Золочівського МВЖКП №248 від 29.11.2021 р. 

№248, калькуляцію на копання ям вручну, на копання ям вручну в могилі 
сімейного захоронення за наявності пам’ятника, на виконання робіт з копання 
ям механізованим способом із зачищенням вручну поверхонь дна і стінок 
могили та захоронення померлого від 29.11.2021 р., діючи відповідно до  
ст. 28, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 
21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради  –  

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність з 01.12.2021 р. рішення 
виконавчого комітету Золочівської міської ради від 16.02.2021 р. № 76 «Про 
затвердження тарифу Золочівського МВЖКП на копання могил».  

2. Затвердити тарифи Золочівському МВЖКП на надання послуг з 
копання могил та поховання померлого з 01.12.2021 р.: 

2.1. Копання ям ручним способом та поховання померлого: 
- для IV категорії ґрунту (в літній період) – 2033,00 грн.; 
- для IV категорії ґрунту (в зимовий період) – 2330,00 грн. 
2.2. Копання ям ручним способом в могилі сімейного захоронення за 

наявності пам’ятника та поховання померлого: 
- для IV категорії ґрунту (в літній період) – 2190,00 грн.; 
- для IV категорії ґрунту (в зимовий період) – 2490,00 грн. 
2.3. Копання ям механізованим способом із зачищенням вручну 

поверхонь дна і стінок могили та захоронення померлого: 
- для IV категорії ґрунту (в літній період) – 2033,00 грн.; 
- для IV категорії ґрунту (в зимовий період) – 2330,00 грн. 
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 
 
В. о. міського голови                        (підпис)                Богдан РИБАХА 
 
 


